证券代码：002415        证券简称：海康威视      公告编号：2016-068 号

杭州海康威视数字技术股份有限公司

第三届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

杭州海康威视数字技术股份有限公司（以下简称“海康威视”或“公司”）

第三届董事会第二十次会议，于 2016 年 12 月 20 日以传真、电子邮件及专人送

达方式向全体董事发出书面通知，于 2016 年 12 月 23 日以通讯表决方式召开。

会议由董事长陈宗年先生召集并主持。会议应出席董事 9 名，实际出席董事 9

名。会议召开符合有关法律、法规、规章和公司章程的规定。经全体与会董事审

议并表决，通过如下决议：

一、以 6 票赞成、0 票反对、0 票弃权，审议通过《关于再次增加 2016 年

日常关联交易的议案》，3 名关联董事陈宗年、刘翔、胡扬忠回避表决；

同意增加公司与关联方中国电子科技集团公司及其下属研究所、公司的关联

交易，新增不超过 10,000万元不含税关联方销售商品、提供劳务的金额。

《关于再次增加 2016 年日常关联交易的公告》详见《证券时报》、《中国证

券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权，审议通过《关于增资杭州海康威视

科技有限公司的议案》；

同意公司向全资子公司杭州海康威视科技有限公司（以下简称“科技公司”）

现金增资人民币 9 亿元，增资完成后，科技公司的注册资本将由 1 亿元变更为

10亿元。

三、以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权，审议通过《关于投资建设重庆制造

基地项目的议案》；

同意公司在投资 7,560万元竞得重庆市 108亩工业用地（公司第三届董事会

战略委员会 2016年第五次会议决议通过）后，继续投资不超过 79,755万元建设

重庆制造基地项目。

四、以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权，审议通过《关于调整 2016 年限制

性股票计划激励对象及授予数量的议案》，2 名关联董事胡扬忠、邬伟琪回避表

决；

因 1 名激励对象离职，根据公司《2016 年限制性股票计划》的相关规定，

以及 2016年第二次临时股东大会的授权，同意公司取消其参与 2016年限制性股

票计划的资格，2016 年限制性股票计划的激励对象由 2990 人调整为 2989 人，

授予的限制性股票总数由 53,573,628 股调整为 53,557,028股。

《2016 年限制性股票计划激励对象名单（调整后）》详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

五、以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权，审议通过《关于向 2016 年限制性

股票计划激励对象授予限制性股票的议案》，2 名关联董事胡扬忠、邬伟琪回避

表决；

董事会认为，2016 年限制性股票计划的授予条件已经成就。根据公司 2016

年第二次临时股东大会的授权，董事会同意公司向 2016 年限制性股票计划的

2989名激励对象授予限制性股票 53,557,028股，授予日为 2016年 12月 23日，

授予价格为 12.63元/股。

《关于向 2016年限制性股票计划激励对象授予限制性股票的公告》详见《证

券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

六、以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权，审议通过《关于修订公司章程的议

案》；

本次董事会同时审议《关于向 2016 年限制性股票计划激励对象授予限制性

股票的议案》，公司拟向激励对象授予限制性股票 53,557,028 股，在授予完成后，

公司总股本将会发生变化（以工商实际注册为准）。

因此，根据 2016年第二次临时股东大会（2016年 12月 22 日召开）的授权，

需要对《公司章程》的部分内容作以下修改：

条款 原章程内容 修订后内容

第六条 公司注册资本为 6,102,706,885元。 公司注册资本为 6,156,263,913元。

第十九条

公司股份总数为 6,102,706,885股，

公司发行的所有股份均为人民币普

通股。

公司股份总数为 6,156,263,913股，

公司发行的所有股份均为人民币普

通股。

上述数字仅考虑本次授予限制性股票带来的变动，以工商实际注册为准。在

确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，如果出现激励对象因离职、行权资

金筹集不足等原因放弃的情况，公司总股本将以实际授予的限制性股票数量为准

做相应变动，《公司章程》也将做相应修订。

特此公告。

杭州海康威视数字技术股份有限公司

董 事  会

  2016年 12 月 24日